
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 714

DETERMINAZIONE DEL SETTORE II POLIZIA MUNICIPALE

N. 3 DEL 30-10-2017

OGGETTO: Fornitura contrassegni e relativi ologrammi anticontraffazione, per la
sosta e la circolazione di persone invalide. CIG. Z212086739

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTO il T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali;
VISTO l’art. 34 dello Statuto del Comune;
VISTO l’art. 191 del T.U. degli Enti Locali;
VISTO il Decreto Sindacale n. 05 del 20.06.2009 con il quale è stato attribuito l’incarico di
Responsabile del Settore II – Servizio di Polizia Municipale,
VISTO il decreto sindacale con il quale è stato attribuito l’incarico di responsabile del Settore
II – Servizio Economico Finanziario al Sig. Mariano Foffo;
VISTA la delibera Consiliare n. 22 del 28.05.2016 – esecutiva ai sensi di legge – con la quale
è stato approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2016;
CONSIDERATO che si rende necessario procedere con urgenza, all’acquisto di n. 100 (
cento9 contrassegni e relativi ologrammi anticontraffazione, per la sosta e la circolazione di
persone invalide;
VISTO il relativo preventivo di spesa fatto pervenire dalla Ditta MAggioli S.P.A. che
assicura la fornitura in tempi brevi;

DETERMINA

Di impegnare la somma di Euro 243,39 ( duecentoquarantatre/39)  I.V.A. e trasporto
compresi – a favore della ditta MAggioli S.p.A. – con sede in Via del Carpino n. 8 –
Santarcangelo di Romagna (RN) Partita IVA 0266400405;

Di imputare la somma di Euro 243,39 ( duecentoquarantatre/39) sul cap. 82/7 del bilancio
2017.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO GIANFRANCO SALVATORE F.TO  GIANFRANCO SALVATORE



VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 30-10-2017

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 08-11-2017 REG. 1782

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 GIANFRANCO SALVATORE

Determinazione SETTORE II POLIZIA MUNICIPALE n.3 del 30-10-2017 AMATRICE

Pag. 2


